
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 07.03.201005.03.2010

7.3.2010 23:59:59 - 5.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

47356041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Hranice, Hranice Úklid po dopravní nehodě dvou osobních aut.5.3.2010 9:52:35

stanice Aš Policie ČR

47357041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, V Zahradách 1226/21 Jednalo se o otevření bytu na žádost PČR.5.3.2010 10:06:50

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47362041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Teplá, Horní Kramolín Jednalo se o úklid po dopravní nehodě jednoho osobního 
auta.

5.3.2010 16:12:33

stanice Mariánské Lázně, Teplá Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47363041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Lázně Kynžvart, Lázně Kynžvart, Krátká 361 Jednalo se o požár bytu, v bytě nalezena mrtvá osoba.5.3.2010 17:07:45

stanice Mariánské Lázně Policie ČR

47364041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Boženy Němcové 367/18 Jednalo se o požár sazí v komíně.5.3.2010 17:40:27

stanice Mariánské Lázně Policie ČR

47365041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Mariánské Lázně, Mariánské Lázně, Heliport - Mariánské 
Lázně (parkoviště Hlavní ul.)

Jednalo se o asistenci ZZS při přistávání vrtulníku na 
heliportu v Mariánských Lázních. 

6.3.2010 3:09:11

stanice Mariánské Lázně Zdravotnická záchranná služba

47367041 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Cheb, Odrava Jednalo se o dopravní nehodu kamionu DAF. Jednotka 
provedla vyproštění dvou osob, které předala do péče ZZS. 

6.3.2010 3:16:41

stanice Cheb, Kynšperk nad Ohří Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47376041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Františkovy Lázně, Horní Lomany, Antonínova Výšina Jednalo se o zajištění místa dopravní nehody jednoho 
osobního vozu.

6.3.2010 8:10:43

stanice Cheb, Hazlov Policie ČR

47377041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Cheb, Lipová, Mechová Jednalo se o požár osobního vozidla VW Corrado, škoda 
50 tisíc, příčinou byla technická závada.

6.3.2010 8:17:41

stanice Cheb Policie ČR

47378041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Vojtanov Jednalo se o protipožární zabepečení osobního vozidla po 
dopravní nehodě.

6.3.2010 8:21:55

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47380041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Osvobození 1260/68 Technická pomoc - otevření bytu. 6.3.2010 21:06:03

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

ryvolovaTisk: Přihlášen:8.3.2010 7:27 1 3Strana /



47382041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Aš, Mokřiny Jednalo se o úklid po dopravní nehodě jednoho osobního 
auta.

6.3.2010 22:52:26

stanice Aš Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47383041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Aš, Aš, Ježkova 2144/3 technická pomoc - otevření bytu7.3.2010 1:36:49

stanice Aš Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Karlovy VaryOkres

47358041 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov nad Ohří Sražená osoba u kolejiště.5.3.2010 12:43:39

stanice Karlovy Vary, SŽDC Praha JPO Cheb, Ostrov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

47366041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Karlovy Vary Úklid vozovky po dopravní nehodě dvou aosobních aut, 
dvě zraněné osoby.

6.3.2010 3:11:02

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podniky, firmy

47379041 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Karlovy Vary, Dvory, Kpt. Jaroše 42/19 Jednalo se o záchranu kočky z pod střechy jezdecké haly.6.3.2010 9:51:43

stanice Karlovy Vary  

47399041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Karlovy Vary, Hájek, Nová Víska 2 Jednalo se o požár sazí v komíně.7.3.2010 16:05:06

Hájek  

47401041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov, Karlovarská Jednalo se o zahnání psa, který napadal děti.7.3.2010 16:59:53

stanice Karlovy Vary, Ostrov Obecní policie

SokolovOkres

47346041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová
(DZP-1)

jednalo se o vyhořelý stykač5.3.2010 6:59:24

KE PS ETI Březová  

47381041 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Sokolov, Nové Sedlo, Nové Sedlo Jednalo se o požár mobilní trafostanice, škoda 100 tisíc, 
příčina technická závada.

6.3.2010 22:28:51

Sokolovská uhelná, právní nástupce  

47384041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová(DZP-1) planý poplach - výjezd na EPS7.3.2010 1:53:28

KE PS ETI Březová  

47385041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Vřesová, Vřesová 1 planý poplach - výjezd na EPS7.3.2010 3:20:19

Sokolovská uhelná, právní nástupce  

47394041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová(DZP-1) Jednalo se o planý poplach na EPS 153/3 - rozvodna.7.3.2010 7:52:58

KE PS ETI Březová  

47397041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Vřesová, Vřesová 1 planý poplach - výjezd na EPS7.3.2010 15:06:20

Sokolovská uhelná, právní nástupce  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.3.2010 23:59:595.3.2010 0:00:00

07.03.2010 - 05.03.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:8.3.2010 7:27 2 3Strana /



47402041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová(DZP-1) planý poplach - výjezd na EPS7.3.2010 23:36:11

KE PS ETI Březová  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

3

2

0 0

0

150

0

SUMÁŘ 25Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.3.2010 23:59:595.3.2010 0:00:00

07.03.2010 - 05.03.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:8.3.2010 7:27 3 3Strana /


